
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 58/2022/2023 z dnia 31.08.2023 r.

w sprawie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego w roku 
szkolnym 2023/2024

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 900)
Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:
§ 1

1. W celu doskonalenia pracy Ośrodka ustala się sposób wykorzystania , 
przedstawionych przez dyrektora Ośrodka w dniu 23 czerwca 2023 r. wniosków z 
nadzoru pedagogicznego.

2. W celu zwiększenia bezpieczeństwa  wychowanków  placówki  przed wszelkimi 
formami przemocy:
a) Przydział wychowanków do grup wychowawczych będzie odbywał się z 

uwzględnieniem kryterium wieku nieletnich;
b) W celu poprawy kompetencji komunikacyjnych i umiejętności wychowawczych 

pracownicy pedagogiczni wezmą udział w prowadzonych w placówce 
szkoleniach.

c) Pracownicy pedagogiczni, zwłaszcza gabinet psychologiczno-pedagogiczny 
zintensyfikują profilaktykę antyalkoholową, antynarkotykową  (dopalacze) a także 
antynikotynową, podejmą działania prewencyjne,  zwłaszcza w odniesieniu do 
tzw. grupy adaptacyjnej;

d) W ramach zajęć z zakresu profilaktyki niedostosowania społecznego 
realizowanych z grupami wychowawczymi przez psychologów i pedagogów, w/w 
położą nacisk na kształtowanie relacji interpersonalnych wychowanków, uczyć 
będą negocjacyjno- mediacyjnych sposobów rozwiązywania konfliktów, budować 
zaufanie nieletnich do kadry pedagogicznej, kształtować autorytet kadry 
pedagogicznej, integrować zespoły klasowe i grupy wychowawcze, uczyć 
postępowania zgodnie z obowiązującymi normami i wartościami akceptowanymi 
w społeczeństwie.

3. W ramach podnoszenia jakości pracy resocjalizacyjnej, nauczyciele nadal będą kłaść 
nacisk na kształcenie zawodowe .

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§ 3 
Uchwała wchodzi z dniem 1 września 2023  roku.

Protokolant                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogiczne


